CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP TRƯỜNG
Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế;

- Phòng Đào tạo;

- Khoa ..

	Họ và tên nghiên cứu sinh:

	Ngày sinh

	Lớp

	Chuyên ngành

	Mã số

	Điện thoại:

	Địa chỉ email:

Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh theo Quyết định số……../ QĐ-….. ngày ….. tháng ….. năm 20…. của Đại học Đà Nẵng, hình thức đào tạo: ……………………..
Thời gian từ ngày ….. tháng ….. năm …… đến ngày ….. tháng ….. năm …….
Quyết định gia hạn, thay đổi hướng dẫn, đổi tên đề tài số ……./QĐ-… ngày ……. tháng ……. năm ….. (nếu có, nếu không có thì delete câu này).

Sau một thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành luận án tiến sĩ với đề tài:
“………………………………………………………………………………………………………………………..…’’

Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo quy định, luận án đã được Hội đồng đánh giá luận án cấp cơ sở họp và đồng ý thông qua vào ngày ----, kết quả nghiên cứu của luận án đã được công bố trên……. bài báo trên các tạp chí khoa học trong và ngoài nước, đã được tập thể hướng dẫn đồng ý cho bảo vệ luận án tại Hội đồng đánh giá luận án cấp Trường.

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Quý cấp cho phép tôi được làm thủ tục xin bảo vệ luận án trước Hội đồng đánh giá luận án cấp Trường.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	Ý kiến giáo viên hướng dẫn 1, 2
	…, ngày…… tháng …… năm 20……

Nghiên cứu sinh